



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری صدا و سیما

توسط اساتید و متخصصان تحول دیجیتال کشور

برگزاری همایش بین المللی تحول دیجیتال در شهریور ۱۴۰۰

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از روابط عمومی دانشگاه تهران، در این همایش خبرگان دانشگاهی و حرفه‌ای تحول دیجیتال، تجارب خود را در اختیار یکدیگر قرار می‌دهند و این همایش به همراه اختتامیه پنجمین دوره آرزایی ملی تحول دیجیتال از سوی دانشگاه تهران در تاریخ ۱۵ و ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ به صورت برخط برگزار می‌شود.

در این همایش آخرین دستاوردهای علمی و اجرایی در ۵ محور «پیاده سازی و راهبری تحول دیجیتال»، «نوآوری و کارآفرینی دیجیتال»، «منابع انسانی دیجیتال»، «داده و تحول دیجیتال» و «کاربرد فناوری‌های تحول آفرین در صنعت» توسط اساتید و متخصصان تحول دیجیتال کشور در قالب ۱۲ سخنرانی و ۵ نشست تخصصی ارائه خواهد شد.

عصر ایران

رئیس دانشگاه تهران: رونمایی از ۷ واکسن کروناوی ایرانی حیف شدن منابع است

رئیس دانشگاه تهران با اشاره به اینکه در حلقه‌های تصمیم‌گیری، تصمیم‌سازی و بسیاری از فعالیت‌های اجرایی کشور دانشگاه‌ها وارد نمی‌شوند، از موازی‌کاری و جزیره‌ای عمل کردن در تولید واکسن کرونا در کشور انتقاد کرد.

«محمود نیلی احمدآبادی» رئیس دانشگاه تهران در گفتگو با ایسنا، درباره آمار فوش‌های اساتید و دانشجویان این دانشگاه بر اثر کرونا اظهار داشت: در مورد آمار فوش‌های ناشی از کرونا باید بگویم که هم تعدادی از پیشکسوتان ما، هم تعدادی از اساتید شاغل و هم تعدادی از کارکنان در اثر کرونا درگذشتند. البته تعداد فوش‌ها از میان همکاری که در حال اشتغال هستند، کمتر بوده است.

خبرگزاری مهر

واکسن‌سایون دانشجویان خوابگاهی دانشگاه تهران آغاز شد

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، سمید حبیبیا ضمن بیان این مطلب گفت: به دنبال شیوع بیماری کرونا و انجام واکسن‌سایون بر علیه این بیماری مهلت پس از پیگیری‌های مکرر و هماهنگی‌های صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی تهران و ستاد ملی مبارزه با کرونا موفق شدیم یک پایگاه واکسن‌سایون در دانشگاه تهران راه اندازی کنیم.

وی افزود: با پیگیری‌ها و هماهنگی‌های صورت گرفته تا این زمان تمامی اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه که در سامانه ثبت نام کرده بودند واکسینه شدند و در حال حاضر خانواده دانشجویان با رده سنی اعلام شده از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه مرکز بهداشت دانشگاه به آدرس <http://u-test.ir/app> و دریافت نوبت نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.

خبرگزاری مهر

رجال ایرانی قرن ۱۴ کتاب شدند/از آیت‌الله قاضی تا شهرام ناظری

به گزارش خبرنگار مهر، سرزمین ایران از دیرباز مهد مفاخری بزرگ در عرصه‌های گوناگون بوده که نام و آوازه آنان به‌صورت خود و نفوذ این خاک فراتر رفته است. اما در فضا که گاهی بسیاری از این نام‌آوران در میان مردمان سرزمین خود ناشناخته باقی می‌مانند و بسیاری از افراد و اقشار جامعه با شناختی از این شخصیت‌ها نامدار ندارند و یا اینکه شناخت آنان بسیار سطحی و جزئی است. مرکز اسناد انقلاب اسلامی با وفاق به این نیت، در تاریخ ۱۳ خرداد ۱۴۰۰ تلاش کرده با رویکردی بنیادین و نو، در راستای معرفی و شناساندن بیش از صد تن از چهره‌های برجسته ایران در قرن چهاردهم شمسی، گام مؤثر و استواری در این مسیر بردارد. این مجموعه دو جلدی با عنوان «رجال ایرانی قرن چهاردهم شمسی» زیر نظر محمدمهدی اسماعیلی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و توسط طرح افشاری تدوین شده است.

خبرگزاری تسنیم

ساخت گلخانه‌های با فناوری «اینترنت اشیا» ۹۵ درصد کاهش مصرف آب

به گزارش خبرنگار علمی خبرگزاری تسنیم، محققان دانشگاه تهران «گلخانه هوشمندی» طراحی کرده‌اند که استفاده از آن می‌تواند تا ۹۵ درصد مصرف آب را کاهش دهد. این گلخانه هوشمند به گونه‌ای طراحی شده است که با وجود مصرف کمتر کود، محصول بیشتری در آن کشت، داشت و برداشت می‌شود.

آب مایه حیات است که بیشترین اتلاف آن در بخش کشاورزی است و ایران نیز چند سالی است که با بحران کم‌آبی مواجه شده است و امروز پژوهشگران پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برای نخستین بار موفق به ساخت گلخانه‌ای با ویژگی‌های منحصربه‌فرد شدند. این گلخانه در اندازه‌های خانگی، نیمه صنعتی و صنعتی قابل طراحی است و از اجزای مختلفی ساخته شده است.

خبرگزاری ایسنا

آغاز واکسن‌سایون دانشجویان دانشگاه تهران از امروز خوابگاهی‌ها در اولویت قرار گرفتند

سماعون دانشجویی دانشگاه تهران از آغاز واکسن‌سایون دانشجویان این دانشگاه از امروز با اولویت دانشجویان ساکن خوابگاه‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر سمید حبیبیا ضمن بیان این مطلب گفت: به دنبال شیوع بیماری کرونا و انجام واکسن‌سایون بر علیه این بیماری مهلت پس از پیگیری‌های مکرر و هماهنگی‌های صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی تهران و ستاد ملی مبارزه با کرونا موفق شدیم یک پایگاه واکسن‌سایون در دانشگاه تهران راه اندازی کنیم که با پیگیری‌ها و هماهنگی‌های صورت گرفته تا این زمان تمامی اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه که در سامانه ثبت نام کرده بودند واکسینه شدند و در حال حاضر خانواده دانشجویان با رده سنی اعلام شده از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه مرکز بهداشت دانشگاه به آدرس <http://u-test.ir/app> و دریافت نوبت نسبت به تزریق واکسن اقدام نمایند.

ایسکانیوز

واکنش رئیس دانشگاه تهران به واگذاری اراضی پردیس ابوریحان

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری ایسکانیوز، دانشجویان دانشگاه تهران ۱۸ مردادماه در اعتراض به تصرف زمین‌های پردیس ابوریحان این دانشگاه تجمع کردند. ماجرا از آن قرار بود که اراضی پردیس ابوریحان اوقافی بوده و بنا بر تصمیم قوه قضاییه مالکیت آنها به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی داده شده است. در سال ۹۹ بنیاد اظهارنامه‌ای را به دانشگاه تهران در زمینه توافق و یا خرید اراضی از سوی دانشگاه تهران ارسال کرد، اما گویا طرفین در این مکاتبات به نتیجه نرسیده و بنا بر اعلام رئیس پردیس ابوریحان دانشگاه تهران، ۵۰ نفر در قالب یگان‌های حفاظتی بنیاد مستضعفان، ۲۳ تیرماه برای تصاحب قهری به مزرعه آموزشی و پژوهشی این پردیس وارد شدند.

خبرگزاری دانشجویان

فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه تهران ۱۵ مقام کسب کردند

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، به نقل از دانشگاه تهران فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه تهران در دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی که به صورت مشترک در سطح دو وزارتخانه علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، موفق شدند ۱۵ مقام را کسب کنند.

همچنین در این جشنواره، مریم نوربخش، کارشناس حوزه نشریات دانشگاه، به‌عنوان کارشناس برگزیده انتخاب شد.

■ ایسنا: برگزاری مسابقات ادبی عاشورایی ویژه دانشجویان سراسر کشور

■ آریا: برگزاری همایش بین‌المللی تحول دیجیتال در شهریور ۱۴۰۰

■ رادیوگفت و گو: مدرس دانشگاه تهران در رادیوگفت و گو: خطر بزرگی به نام فقر فرهنگی

■ آخرین خبر: رئیس دانشگاه تهران، رونمایی از ۷ واکسن کرونا حیف شدن منابع است

■ ایران آنلاین: آغاز واکسن‌سایون دانشجویان خوابگاهی دانشگاه تهران

■ آریا: برگزاری مسابقات ادبی عاشورایی ویژه دانشجویان سراسر کشور

■ ایسکانیوز: اندازه‌گیری قند خون از طریق بزاق

■ تدبیر و امید: رئیس دانشگاه تهران: ۲۵ استاد این دانشگاه بر اثر کرونا فوت کرده‌اند.

خبرگزاری دانشجویان

کاهش ۹۵ درصدی مصرف آب با ساخت گلخانه هوشمند

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری دانشجویان، محققان دانشگاه تهران «گلخانه هوشمندی» طراحی کرده‌اند که استفاده از آن می‌تواند تا ۹۵ درصد مصرف آب را کاهش دهد. این گلخانه هوشمند به گونه‌ای طراحی شده است که با وجود مصرف کمتر کود، محصول بیشتری در آن کشت، داشت و برداشت می‌شود.

آب مایه حیات است که بیشترین اتلاف آن در بخش کشاورزی است و ایران نیز چند سالی است که با بحران کم‌آبی مواجه شده است و امروز پژوهشگران پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برای نخستین بار موفق به ساخت گلخانه‌ای با ویژگی‌های منحصربه‌فرد شدند. این گلخانه در اندازه‌های خانگی، نیمه صنعتی و صنعتی قابل طراحی است و از اجزای مختلفی ساخته شده است.

خبرگزاری ایسنا

وبینار «آشنایی با گرایش‌های مهندسی صنایع» برگزار می‌شود

انجمن علمی دانشجویی مهندسی صنایع دانشگاه تهران، وبینار «آشنایی با گرایش‌های مهندسی صنایع» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، رشته مهندسی صنایع، طیف گسترده‌ای از دانش‌ها و مهارت‌ها است که لازمه طراحی و بهبود فرایندها در صنعت، مدیریت افراد و سایر امور مربوط به صنایع گوناگون هستند. عدم وجود مهندسی صنایع در هر صنعتی، می‌تواند باعث افت راندمان کاری و تحمیل شدن هزینه‌های زیادی به آن شود.

خبر آنلاین

پذیرش دانشجوی کارشناسی بر اساس سوابق تحصیلی برای نیم‌سال اول ۱۴۰۰

از تاریخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۰ بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: sanjesh.org وبگاه پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران به نشانی: kish.ut.ac.ir قرار می‌گیرد. ثبت‌نام و انتخاب رشته برای گزینش در رشته‌های تحصیلی یادشده، از روز پنجشنبه ۱۴/۰۵/۱۴۰۰ آغاز و در روز چهارشنبه ۱۴/۰۵/۱۴۰۰ پایان می‌پذیرد.

بنابراین، داوطلبان می‌توانند بر اساس شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنما، در این بازه به نشانی یادشده مراجعه و نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم انتخاب رشته‌های کارشناسی مورد علاقه خود در پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران، اقدام کنند.

خبرگزاری ایسنا

برگزار کارگاه معرفی و استفاده از شبکه‌های اجتماعی دانش محور و گروه‌های علمی

انجمن علمی دانشجویی مهندسی صنایع دانشگاه تهران، کارگاه آموزشی «معرفی و استفاده از شبکه‌های اجتماعی دانش محور و گروه‌های علمی» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، «معرفی انواع شبکه‌های علمی در سطح بین‌المللی، انگلیسی، فارسی، «آشنایی با نحوه پرورش و پاسخ در شبکه‌های علمی»، «آشنایی با نحوه بازگویی اطلاعات و تکمیل پروفایل کاربری»، «آشنایی با نحوه داوطلب شدن غیر رایگان در هر شبکه»، «نحوه ارتباط و تعامل با اساتید و پژوهشگران در هر شبکه»، «آشنایی با نقش «مجموعه» و «گروه‌های علمی» و «تکمیل سوابق تحصیلی» و «تکمیل و کارشناسی ارشد، دکتری، پی‌اس‌دی، پژوهشگر و موقعیت‌های استادی در هر دانشگاه» از جمله مباحث و سرفصل‌های این دوره ارائه خواهد شد.

خبرگزاری مهر

مراسم عزاداری محرم در دانشگاه تهران به صورت مجازی برگزار می‌شود

به گزارش خبرگزاری مهر، حوزه مقاومت بسیج کارکنان شهدای دانشگاه تهران در اطلاعیه‌ای از برگزاری مراسم مجازی عزاداری در ایام ماه محرم خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: «هیأت عاشقان ولایت حوزه مقاومت بسیج کارکنان شهدای دانشگاه تهران در نظر دارد به مناسبت فرارسیدن ایام شهادت حضرت ابی عبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش و همگام با شرایط جدید بهداشتی، مراسم سخنرانی، زیارت عاشورا و مرتبه‌سرای را به‌صورت «حسینیه مجازی» از طریق لینک <https://vroom.ut.ac.ir/basj1> برگزار کند».

